



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 955 898 664  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTERNATIONAL CORPORATE ART AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 130  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Øvrebø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		64 979 707	63 775 721
Annen driftsinntekt	12		
<b>Sum inntekter</b>		<b>64 979 707</b>	<b>63 775 721</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	31 020 120	31 952 307
Lønnskostnad	1, 11	11 559 978	11 053 128
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	420 744	387 837
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 641 120	
Annen driftskostnad	1, 11	19 058 244	21 623 510
<b>Sum kostnader</b>		<b>63 700 205</b>	<b>65 016 782</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 279 501</b>	<b>-1 241 061</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	10	4 000 000	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	10		
Annen renteinntekt		19 290	91 214
Annen finansinntekt	10	29 314	2 754 396
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 048 604</b>	<b>2 845 610</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	10	3 650 000	
Annen rentekostnad		69 563	66 409
Annen finanskostnad	10		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 719 563</b>	<b>66 409</b>
<b>Netto finans</b>		<b>329 041</b>	<b>2 779 201</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 608 542</b>	<b>1 538 140</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	283 433	405 592
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 325 109	1 132 548
<b>Totalresultat</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	1 325 109	1 132 548
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	837 173	55 742
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>837 173</b>	<b>55 742</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 500 000	5 273 778
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	743 116	1 014 459
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 243 117</b>	<b>6 288 237</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	1 300 001	4 650 001
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 300 001</b>	<b>4 650 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 380 290</b>	<b>10 993 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		658 070	646 142
<b>Sum varer</b>		<b>658 070</b>	<b>646 142</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	44 792	1 837 520
Kundefordringer på selskap i samme konsern	5, 9		4 798 190
Andre kortsiktige fordringer	9	5 358 391	1 682 072
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 403 182</b>	<b>8 317 782</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	39 389 250	14 398 577
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>39 389 250</b>	<b>14 398 577</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 450 502</b>	<b>23 362 501</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 830 793</b>	<b>34 356 481</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	2 000 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	14 772 619	13 447 513
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 772 619</b>	<b>13 447 513</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 772 619</b>	<b>13 747 513</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	22 074	22 074
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 074</b>	<b>22 074</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 074</b>	<b>22 074</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	6 847 934	2 633 972
Betalbar skatt	2	1 064 864	432 711
Skyldig offentlige avgifter		610 339	1 041 242
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	9		255 894
Annen kortsiktig gjeld		26 512 963	16 223 075
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 036 101</b>	<b>20 586 894</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 058 174</b>	<b>20 608 968</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 830 793</b>	<b>34 356 481</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 862276

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 955 898 664  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTERNATIONAL CORPORATE ART AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 130  
0277 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Øvrebø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.08.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.10.2021



Organisasjonsnr: 955 898 664  
INTERNATIONAL CORPORATE ART AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		64 979 707	63 775 721
Annen driftsinntekt	12		
<b>Sum inntekter</b>		<b>64 979 707</b>	<b>63 775 721</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	31 020 120	31 952 307
Lønnskostnad	1, 11	11 559 978	11 053 128
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	420 744	387 837
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 641 120	
Annen driftskostnad	1, 11	19 058 244	21 623 510
<b>Sum kostnader</b>		<b>63 700 205</b>	<b>65 016 782</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 279 501</b>	<b>-1 241 061</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	10	4 000 000	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	10		
Annen renteinntekt		19 290	91 214
Annen finansinntekt	10	29 314	2 754 396
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 048 604</b>	<b>2 845 610</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	10	3 650 000	
Annen rentekostnad		69 563	66 409
Annen finanskostnad	10		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 719 563</b>	<b>66 409</b>
<b>Netto finans</b>		<b>329 041</b>	<b>2 779 201</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	283 433	405 592
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>



<b>Totalresultat</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	1 325 109	1 132 548
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>



Organisasjonsnr: 955 898 664  
INTERNATIONAL CORPORATE ART AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	837 173	55 742
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>837 173</b>	<b>55 742</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 500 000	5 273 778
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 5	743 116	1 014 459
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 243 117</b>	<b>6 288 237</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	1 300 001	4 650 001
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 300 001</b>	<b>4 650 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 380 290</b>	<b>10 993 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		658 070	646 142
<b>Sum varer</b>		<b>658 070</b>	<b>646 142</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	44 792	1 837 520
Kundefordringer på selskap i samme konsern	5, 9		4 798 190
Andre kortsiktige fordringer	9	5 358 391	1 682 072
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 403 182</b>	<b>8 317 782</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	39 389 250	14 398 577
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>39 389 250</b>	<b>14 398 577</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 450 502</b>	<b>23 362 501</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 830 793</b>	<b>34 356 481</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	2 000 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>300 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	14 772 619	13 447 513
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 772 619</b>	<b>13 447 513</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 772 619</b>	<b>13 747 513</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	22 074	22 074
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 074</b>	<b>22 074</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 074</b>	<b>22 074</b>
-----------------------------	--	---------------	---------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	6 847 934	2 633 972
Betalbar skatt	2	1 064 864	432 711
Skyldig offentlige avgifter		610 339	1 041 242
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	9		255 894
Annen kortsiktig gjeld		26 512 963	16 223 075
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 036 101</b>	<b>20 586 894</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>35 058 174</b>	<b>20 608 968</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 830 793</b>	<b>34 356 481</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 955 898 664  
INTERNATIONAL CORPORATE ART AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
11.00



## **International Corporate Art AS Styrets beretning for 2020**

### Virksomhetens art

Selskapet driver kunstutsmykking, og kunst rådgivning. De viktigste markedssegmentene er innen shipping, hoteller og næringseiendom samt formidling av kunst. Markedet er store og mellomstore selskaper primært i privat sektor.

Virksomheten er lokalisert i Oslo.

### Fortsatt drift / rettviseende oversikt

Årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for vurderingene ligger resultatregnskap for 2020, balanse pr. 31.12.20 og budsjetter og planer for 2021, samt ordrebok 31.12.2020. Styret ser at likviditetsutviklingen og gjeldsandelene er på tilfredsstillende nivå, dette som konsekvens av positive resultater og begrensede investeringer og utbytter. Dette er grunnlaget for styrets vurdering om fortsatt drift. Ordreboken har gjennom hele 2020 vært seg på et sterkt nivå. Ordreutviklingen for første halvår 2021 er noe lavere enn siste 24 måneder. Dette skyldes pandemiens effekt på cruise rederienes investeringsplaner. Det forventes få nybygg til bestilling i perioden fram til normal drift i næringen.

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har hatt stor betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har imidlertid hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet. Styret og ledelsen reagerte raskt når situasjonen ble kjent, betydelige reduksjoner i likviditetsbruken ble gjennomført, store kostnadsbesparelser ble vedtatt, og permitteringer av overtallige gjennomført. Det ble også søkt og innvilget kontantstøtte for inntektsfrfall i første del av 2020.

Det viktigste forretningsområdet for ICArt konsernet er store kunstprosjekter for cruise industrien. Dette er av de aller hardest rammede næringene og alle investeringer er i 2020 redusert og kuttet ned til et minimum. Dette reduserer progresjon i alle kontrakter samt volum. Det forventes at alle påbegynte kontrakter skal ferdigstilles, men etter-effekten forventes å gi en redusert ordrebok fra og med 2022-2023 og kanskje 5 år frem. Styret jobber med optimaliseringsplaner og tilpasninger ut fra denne vurderingen. Selskapet har gjennomlevd svært tøffe konjunkturer før, tiltakene som trengs er kjente, og har tillit til at denne konjunkturen også kan løses ved proaktive grep. Utfordringen skal ikke kun sees på som et problem, den skaper også fokus på nyskaping, innovasjon og ekstra motivasjon innen nysalget. Det er ennå for tidlig å vurdere den samlede fremtidige konsekvensen pandemien vil ha for selskapet.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Påbegynte prosjekter med varighet ut 2023 gir styret noe tid og arbeidsrom, noe som gir en vesentlig mykere overgang til en ny normalsituasjon. Styret er trygge på at selskapet skal kunne justeres til et lønnsomt også i denne. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



## Arbeidsmiljø og personale

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 har det totale sykefraværet vært på 403 dager. Dette utgjør i overkant av 14%. Styret anser arbeidsmiljøet og de tiltak som er iverksatt på dette området som tilfredsstillende. Det er fokus på tilrettelegging av arbeidssituasjonen for de ansatte som har hatt spesielle helsemessige behov.

Det har ikke inntruffet skader, ulykker eller merknader fra ansatte på arbeidssituasjonen gjennom året.

Ved årets utgang var det 13 ansatte og 12 årsverk, herav 4 menn og 9 kvinner. Av de ansatte var 3 permitterte ved årets utgang.

## Likestilling

Selskapets daglige ledelse og personal policy er ment å forhindre ulik behandling som følge av kjønn, eller andre irrelevante personlige egenskaper eller særtrekk.

Selskapets styre består av 3 menn.

## Miljø

Selskapets drift er av en slik art at det ikke forurensar det ytre miljø.

## Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets omsetning var 64 980 mill, som var 1,2 mill over fjoråret. Selskapet har i det korte bildet en god ordresituasjon og kapasiteten utnyttes bra. Prosjektbudsjetter er i pandemien reforhandlet og satt ned, dette vil påvirke selskapets marginer. Årsresultatet etter skatt var kr.1.325.109 mot kr. 1.132.548 for 2019, dette etter konsernbidrag fra datterselskap. Selskapets likviditetssituasjon er stabilt bra med årlige positive resultater og lav investeringstakt. Egenkapitalgraden er på 32%, og er redusert fra 40% fra 2019. Svekkingen kommer i hovedvekt fra økt totalbalanse ved årskiftet.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over International Corporate Art AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Årsresultat og disponeringer

Årets resultat foreslås disponert slik det fremkommer av det fremlagte resultatregnskap.



Styret i International Corporate Art AS

Oslo, 17. august 2021

---

Erik Øren  
Styrets leder

---

Anders Øvrebø  
Styremedlem

---

Kai Sveum  
Styremedlem



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

## Resultatregnskap

### International Corporate Art AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		64 979 707	63 775 721
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>64 979 707</b>	<b>63 775 721</b>
Varekostnad	11	31 020 120	31 952 307
Lønnskostnad	1, 11	11 559 978	11 053 128
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	420 744	387 837
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 641 120	0
Annen driftskostnad	1, 11	19 058 244	21 623 510
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>63 700 205</b>	<b>65 016 782</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 279 501</b>	<b>-1 241 061</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	10	4 000 000	0
Annen renteinntekt		19 290	91 214
Annen finansinntekt	10	29 314	2 754 396
Nedskrivning av finansielle eiendeler	10	3 650 000	0
Annen rentekostnad		69 563	66 409
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>329 041</b>	<b>2 779 201</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 608 542</b>	<b>1 538 140</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	283 433	405 592
<b>Årsresultat</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	8	1 325 109	1 132 548
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 325 109</b>	<b>1 132 548</b>



**Balanse**  
International Corporate Art AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	2	837 173	55 742
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>837 173</b>	<b>55 742</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 500 000	5 273 778
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	743 116	1 014 459
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 243 117</b>	<b>6 288 237</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	1 300 001	4 650 001
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 300 001</b>	<b>4 650 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 380 290</b>	<b>10 993 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		658 070	646 142
<b>Sum varer</b>		<b>658 070</b>	<b>646 142</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	44 792	1 837 520
Kundefordringer på selskap i samme konsern	5, 9	0	4 798 190
Andre kortsiktige fordringer	9	5 358 391	1 682 072
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 403 182</b>	<b>8 317 782</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	39 389 250	14 398 577
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>39 389 250</b>	<b>14 398 577</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 450 502</b>	<b>23 362 501</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>51 830 793</b>	<b>34 356 481</b>



## Balanse

### International Corporate Art AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	2 000 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	14 772 619	13 447 513
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 772 619</b>	<b>13 447 513</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 772 619</b>	<b>13 747 513</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	9	22 074	22 074
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 074</b>	<b>22 074</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	6 847 934	2 633 972
Betalbar skatt	2	1 064 864	432 711
Skyldig offentlige avgifter		610 339	1 041 242
Kortsiktig konserngjeld	9	0	255 894
Annen kortsiktig gjeld		26 512 963	16 223 075
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 036 101</b>	<b>20 586 894</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 058 174</b>	<b>20 608 968</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>51 830 793</b>	<b>34 356 481</b>

Oslo 17.08.2021

Styret i International Corporate Art AS

Kai Rune Sveum  
styremedlem

Erik Øren  
Daglig leder / styreleder

Anders Øvrebø  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



## Noter til regnskapet 2020

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Prosjekter

Prosjekter resultatføres løpende iht. fremdrift. Forskuddsfakturerte honorarer balanseføres. Gjeld knyttet til forskudd fra kunder er nettoført mot tilhørende kundefordringer i balansen, i den grad dette gjelder en ren finansieringstransaksjon.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.



## Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	9 765 511	8 823 202
Arbeidsgiveravgift	1 197 887	1 475 174
Pensjonskostnader	364 258	329 783
Andre ytelser	232 321	424 969
<b>Sum</b>	<b>11 559 978</b>	<b>11 053 128</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 11

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 643 743	1 191 160
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 643 743</b>	<b>1 191 160</b>

Ytelser til daglig leder består av både tidligere og ny daglig leder (fakturert beløp er inkludert, ekskl. merverdigavgift). Ytelser spesifisert under styret inkluderer også lønnen til tidligere daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 345 683,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	97 438
Andre tjenester	248 245
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>345 683</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 064 864	432 711
Endring i utsatt skattefordel	-781 431	-27 119
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>283 433</b>	<b>405 592</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 608 542	1 538 140
Permanente forskjeller	-320 214	305 458
Endring i midlertidige forskjeller	3 551 962	123 270
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 840 290</b>	<b>1 966 868</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 064 864	432 711
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 064 864</b>	<b>432 711</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 959 789	-121 371	1 838 418
Fordringer	-1 145 545	-132 000	1 013 545
Avsetninger mv	-700 000	0	700 000
<b>Sum</b>	<b>-3 805 334</b>	<b>-253 371</b>	<b>3 551 963</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-3 805 334</b>	<b>-253 371</b>	<b>3 551 963</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-837 173</b>	<b>-55 742</b>	<b>781 432</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 3 Varige driftsmidler

	Boliger inkl. tomter	Fast teknisk	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	4 559 325	816 056	958 262	1 609 817	7 943 460
Tilgang	0	32 392	0	66 176	98 568
Avgang	-81 825	0	0	0	-81 825
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>4 477 500</b>	<b>848 448</b>	<b>958 262</b>	<b>1 675 993</b>	<b>7 960 203</b>
Akk. av- /nedskrivninger 31.12	-1 641 120	-184 829	-958 262	-932 876	-3 717 087
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>2 836 380</b>	<b>663 619</b>	<b>0</b>	<b>743 116</b>	<b>4 243 117</b>
Årets avskrivninger	0	83 225	0	337 519	420 744
Årets nedskrivninger	1 641 120				1 641 120
Avskrivningssats		10 %	20 % - 30 %	20 % - 30 %	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Saldo	Saldo	Saldo	
Økonomisk levetid		10 år	3 - 5 år	3 - 5 år	

### Note 4 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Spitting Image AS	Oslo	100 %	3 109 856	4 115 016	3 224 871
Featuring Spaces AS	Oslo	98 %	1 176 357	-638 822	537 535
International Corporate Art Inc	Miami, USA	100 %	1 327 906	-209 439	1 101 629
International Corporate Art Ltd	London, UK	100 %	1 519 828	74 839	1 599 047

I 2020 er investeringen i Featuring Spaces nedskrevet til virkelig verdi, ref. note 10.

### Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsløsøre, inventar og utstyr	743 116	241 772
Kundefordringer	21 927 770	46 127 297
<b>Sum</b>	<b>21 927 770</b>	<b>46 127 297</b>

For nettklassifisering av kundefordringer og forskuddsbetalinger, se note ang. regnskapsprinsipper.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 6 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	313 267	615 540

### Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000	1 000	2 000 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Icart Investment Ltd	2 000	100 %
<b>Sum</b>	<b>2 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	300 000	13 447 513	13 747 513
Kapitalforhøyelser vedtatt 04.11.2020	1 700 000		1 700 000
Årets resultat		1 325 109	1 325 109
<b>Pr 31.12</b>	<b>2 000 000</b>	<b>14 772 622</b>	<b>16 772 622</b>

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer før tapsavsetning	1 133 545	4 798 190
Andre fordringer	4 009 108	0

  

Gjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld	22 074	22 074
Leverandørgjeld	3 162 785	0
Kortsiktig gjeld	0	255 894



## Noter til regnskapet 2020

### Note 10 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført valutagevinst	0	2 725 954
Annen finansinntekt	29 314	28 442
Konsernbidrag fra datterselskap	4 000 000	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>4 029 314</b>	<b>2 754 396</b>

  

<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nedskrivning av aksjer i datterselskap til virkelig verdi	3 650 000	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>3 650 000</b>	<b>0</b>

### Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Salg av varer og tjenester:</b>		
Salg av varer: Datterselskaper	0	0
Salg av tjenester: Datterselskaper	3 390 796	1 191 421
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Kjøp av varer: Datterselskaper	10 869 041	8 199 872
Kjøp av tjenester: Datterselskaper	13 468 862	1 713 079

### Note 12 Offentlig tilskudd under koronapandemien

Foretaket har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:



## Noter til regnskapet 2020

<b>Type tilskudd</b>	<b>Forvaltningsmyndighet</b>	<b>Varighet</b>	<b>Beløp</b>
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall – kompensasjonsordning 1	Skatteetaten	Mars-august 2020	571 505
<b>Totalt</b>			<b>571 505</b>